Med svedoki je Matheus Lapticida.

19. Orig.pergament.

Marcus Dobouscheck purger zu Stain prodaja ein Hauss und hoffstatt nebenn des Plase und Krisse(?) heyssern am neuen marckt vor der Stat stain gelegen spital v Kamniku.

1515 des Samstags vor Elisabet.

20. Orig.pergament.

Geschwister(imena) + Lorenca Mariasicza gewesten Burgers zu Stain prodajo "unser aigen ererbt haus und Hoff in der Statt Stain am Placz zwischen Lucasen vnd Lorenz Schlebnigkh heusern sambt den darzue gehorigen garten am Griess vor der Statt zwischen des wohlgeborenen herrn herrn Achaczen Brauen und fre yheren von Thurn vnnd Margaretha Mariashkin wittib daselbst zu Stain garten und heuslen gelegen.....dem erben Jurij wolffen.

Kamnik 25.jan.1586.

21. Orig.pergament.listina

Mert. Jucha proda 2 cehmoštroma v Kamniku meius aygen guts am hawss und hoffstat zwischen Sannd Maria Magdalena hawss und am eggk neben des Spitals an der Schut vo der Stat Stain gelegen.

1511, 14.may.

✓ Marcus [q. B. Gregor]

22. Notula Plebanorum Stainensis Civitatis ab Anno 1232 ad annum 1743.

A 1232 fuit Plebanus primus in Stain Henricus sub hoc fuit elevata ecclesia H.M. V. quae prius erat filia in Matricem et recepit eccliam S. Georgii Martyr quae prius erat Mater in xi filiam. Iste Henricus fundavit ad hospitale Stain. 50 Morias et quidam Martizilinus fundavit 40 Morias, hic Martizilinus prima vice ex votu erexit dominum magistrum et hospitale. Ita originales litterae in Curia

stain sub dicto anno 1232. Item aliae sub A° 1356 30 Januarii ibi multa incunda de erecta Plebania et hos itali reperiuntur ad hoc omnia concurrit Bertholdus Patriarcha Aquilejensis et ejus frater Otto Dux Merane et Henricus Marchio Istriae.Qui tres etiam fundarunt Hospitale S.Antonii infra Pokhs =Rukhon, nunc dictum Neuthall A° 1243. (Itali)

A 1259 fuit plebanus 2<sup>dus</sup> in Stain Fridericus Cognomen non ponitur. Constat ex transumpto alicujus authenthicae scripturae datae 3 Xbris 1259 a Ludovico archidiacono Carnioliae ad hospitale infra Pokhs=Rukh in quibus litteris asseritur quod plebanus Stainensis acceperat ad dies vitae suae decem mansos seu hueben autoritate et ordinatione Patriarchae Aquilej.Bertholdi ab abbatte Conrado Victoriensis Monasterius adhoc quod plebanus stainensis cesserit iuri quod in hospitale habebat et quod post mortem docti Plebani debeant iterum dōcti k 10 mansi ad hospitale redire, litterae sund ad instantiam praefati Abbatis Victoriensis Conradi a Patriarcha aquil. Gregorio qui fuit successor Bertholdi quo Gregorius Patriarcha mandat Archi.Diacono Ludovico ut inquirat si insinuatio facta sibi ab Abbate veritate intatur.Invenit eam veritate viti idēm jubet dōctos 10 mansos post mortem parochi Friderici ad hospitale redire.